
UCHWAŁA NR X/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i poz. 730) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych ul. Księdza Stanisława Szczęsnowicza, droga nr 101398 B (od ul. 
Szpitalnej do ul. Pułaskiego).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Pozbawienie drogi określonej w § 1, kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 2020 roku, 
pod warunkiem jednoczesnego zaliczenia tej drogi do kategorii dróg powiatowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: C676D5B1-D67B-4C13-9587-0F8313CDE0CD. Podpisany Strona 1




